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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72125009O

2. Data e Regjistrimit 25/09/2007
3. Emri i Subjektit MALAJ COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 18/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Llazi Miho,Zona Kadastrale 
8230, Numer Pasurie 6/14 

123.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe 
industriale (veprave publike te ndryshme);Import-eksport 
dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve e pajisjeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve, ku perfshihen vegla pune te te gjitha 
llojeve, pllaka, hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, 
inerte, rere, kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, gure, 
gure dekorative, gelqere, parafabrikate, llac, cimento, granite 
te fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material tjeter qe nuk 
eshte permendur ketu por qe perdoret per qellime 
ndertimi.Import, eksport e shitje me shumice e pakice i te 
gjitha produkteve ushqimore, frutave, perimeve te freskta 
apo te konservuara.Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i te gjitha llojeve te veshjeve dhe konfeksioneve, 
veshje pune, produkte lekure apo inkeliti, kepuce e veshje te 
tjera te kembeve:Importimi dhe eksportimi e tregtimi i 
materialeve per sherbime publike, makineri pastrami, 
filtrimi, ventilimi, gjeneratore e pjese te tyre, si dhe pajisjeve 
te ndryshme ne fushen e industrise e transportit; Transport 
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kombetar e nderkombetar;Import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice i pajisjeve industrial, elektrike, telefonike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj;Import, eksport e 
tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete 
bujqesore e pjese kembimi te tyre:Blerje, shitje, dhenie me 
qera e pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Sherbime. 
Krijime dhe asistence teknike ne sisteme kompjuterike. 
Krijime te sotware. Shitje blerje pajisjesh elektronike te 
ndryshme, asistence ne montimin dne perdorimin e tyre, 
sherbime ndermjetesimi e trajnimi .Tregtimin e mallrave dhe 
produkteve te ndryshme ne sektorin e ngrohje-ftohjes etj, si 
dhe cdo aktivitet tregtare qe nuk ndalonet me ligj.Furnizim 
dhe instalim sera bujqësore, montim plasmasi në sera, 
instalim sisteme vaditje dhe sisteme elektrike në sera, 
furnizim dhe instalim sisteme hidroponike së sera.
Imir Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/12/2023 Deri: 17/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tomorr Malaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 61.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Imir Malaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 61.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 297 BB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz 
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(Kamionçine), me targe AA 401 GS 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALAJ COMPANY
E-Mail: imirmalaj@yahoo.com  
Telefon:  0682080995 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


